PARA PUBLICAÇÃO:

EDITAL DE DESIGNAÇÃO 37/2021 ATUAÇÃO NA 1º DEFENSORIA E PETIÇÃO INICIAL
DE MAURITI-CE.

Prezadas, para publicação:

A defensoria pública geral do estado, por meio da coordenadoria das defensorias do interior – CDI,
torna público o nome do(a) defensor(a) público(a) selecionado(a) para atuação na 1º Defensoria e
Petição Inicial de Mauriti-CE, de acordo com o estabelecido no edital de designação nº 37/2021,
divulgado em 28 de junho de 2021.

Selecionado(a)

 – José Aníbal de Carvalho Azevedo

A seguir,  relação com os  nomes dos(as)  demais  inscritos(as),  por ordem de antiguidade,  que
poderão,  caso  necessário,  ser  designados(as)  para  atuar  no  supracitado  órgão  de  atuação,  com
observância dos critérios estabelecidos no sobredito edital.

-Marcelino José Piancó da Silva ( selecionado no Edital para a Defensoria de Várzea Alegre)